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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 17 Kobiet, 200m Obstacle Swim 15 lat i starsi
2024-12-01 - 9:00 Wyniki
World Records 2:01.88 LU YING CHN Kaohsiung 2009-07-23
European Records 2:03.89 VETRANO GIULIA ITA Riccione 2022-05-28
Rekordy Polski_50m Open 2:06.41 TCHÓRZ Alicja Wrocław 2017-07-21
Rekordy Polski_50m 16 - 17 2:08.94 KOSSAKOWSKA Dominika Adelaide (AUS) 2018-11-24
Punkty: WR 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Puchar Europy

1. ŻUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:14.47 745 31.97 34.36 34.66 33.48
2. RIZZI Maya 08 ASD Gorizia Nuoto 2:15.79 723 31.83 34.96 34.85 34.15
3. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:17.37 698 31.50 34.95 35.89 35.03
4. VENTUROLI Federica 07 ASD Gorizia Nuoto 2:17.61 695 32.02 34.91 35.39 35.29
5. MOSETTI Martina 07 ASD Gorizia Nuoto 2:21.96 633 32.08 35.49 37.15 37.24
6. MONGIA Sara 06 Rosetana Nuoto 2:22.06 632 31.42 35.54 37.36 37.74
7. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket2:22.39 627 32.94 36.35 36.73 36.37
8. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz.2:23.43 614 33.36 36.73 37.38 35.96
9. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:25.82 584 34.90 37.88 37.78 35.26

10. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Poland 2:26.03 581 34.54 37.63 37.97 35.89
11. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Poland 2:27.47 565 33.76 37.54 38.81 37.36
12. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Ślaska 2:27.57 563 33.91 37.97 38.36 37.33
13. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Ślaska 2:29.35 543 34.47 38.00 38.96 37.92
14. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:29.47 542 34.98 38.67 38.64 37.18
15. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 2:29.70 540 35.29 37.78 39.07 37.56
16. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 2:35.21 484 34.61 38.84 40.44 41.32
17. FASZCZEWSKA Karolina 99 Poland 2:36.42 473 33.88 39.71 42.01 40.82
18. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:36.92 469 35.23 38.96 40.92 41.81
19. VARANI Vittoria 08 Rosetana Nuoto 2:37.15 467 35.32 39.21 41.84 40.78
20. GIEROWSKA Antonina 07 Stołeczne WOPR 2:37.33 465 36.49 40.32 40.61 39.91
21. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:46.09 395 37.90 42.02 43.60 42.57
22. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:46.74 391 38.11 42.95 44.42 41.26
23. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 2:46.78 390 38.71 42.90 43.75 41.42
24. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:46.89 389 36.55 42.56 44.54 43.24
25. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 2:47.49 385 36.27 43.30 44.25 43.67
26. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 2:49.00 375 37.53 42.53 44.96 43.98
27. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:54.45 341 40.34 45.65 45.06 43.40
28. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.36 336 39.03 45.25 46.12 44.96
29. PIEPER Lieselotte 08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:57.84 322 39.65 44.46 48.23 45.50
30. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:58.71 317 40.19 46.36 47.20 44.96
31. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 3:00.64 307 39.29 46.65 47.93 46.77
32. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:03.89 291 39.46 46.16 48.92 49.35
33. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:05.54 283 40.85 47.95 48.63 48.11
34. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 3:08.23 271 40.37 48.13 51.52 48.21
35. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 3:14.50 246 43.08 49.55 51.51 50.36
36. LISOPADZKA Anna 08 Stołeczne WOPR 3:14.58 246 40.26 50.72 54.35 49.25
37. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 3:21.36 222 44.57 50.28 54.18 52.33
38. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 3:29.64 197 45.67 53.55 55.83 54.59
NW BALDASSARRE Irene 06 Athena Bracciano

SENIOR

1. ŻUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:14.47 745 31.97 34.36 34.66 33.48
2. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Ślaska 2:29.35 543 34.47 38.00 38.96 37.92
3. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:29.47 542 34.98 38.67 38.64 37.18
4. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:36.92 469 35.23 38.96 40.92 41.81
5. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:54.45 341 40.34 45.65 45.06 43.40
6. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 3:21.36 222 44.57 50.28 54.18 52.33
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 17, Kobiet, 200m Obstacle Swim

JUNIOR

1. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne2:17.37 698 31.50 34.95 35.89 35.03
2. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket2:22.39 627 32.94 36.35 36.73 36.37
3. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz.2:23.43 614 33.36 36.73 37.38 35.96
4. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:25.82 584 34.90 37.88 37.78 35.26
5. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Ślaska 2:27.57 563 33.91 37.97 38.36 37.33
6. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 2:29.70 540 35.29 37.78 39.07 37.56
7. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 2:35.21 484 34.61 38.84 40.44 41.32
8. GIEROWSKA Antonina 07 Stołeczne WOPR 2:37.33 465 36.49 40.32 40.61 39.91
9. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:46.09 395 37.90 42.02 43.60 42.57

10. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:46.74 391 38.11 42.95 44.42 41.26
11. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 2:46.78 390 38.71 42.90 43.75 41.42
12. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 2:46.89 389 36.55 42.56 44.54 43.24
13. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 2:47.49 385 36.27 43.30 44.25 43.67
14. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 2:49.00 375 37.53 42.53 44.96 43.98
15. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.36 336 39.03 45.25 46.12 44.96
16. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 3:00.64 307 39.29 46.65 47.93 46.77
17. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 3:03.89 291 39.46 46.16 48.92 49.35
18. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:05.54 283 40.85 47.95 48.63 48.11
19. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 3:08.23 271 40.37 48.13 51.52 48.21
20. NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR 3:14.50 246 43.08 49.55 51.51 50.36
21. LISOPADZKA Anna 08 Stołeczne WOPR 3:14.58 246 40.26 50.72 54.35 49.25
22. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 3:29.64 197 45.67 53.55 55.83 54.59


